

DF 1001100085



Dodávateľ:

SECOMP s.r.o. Trebišov

prev.: M.R.Štefánika 49
075 01 Trebišov

Druh/Číslo: F

110069

Stredisko:

Zákazka:

Číslo objednávky: 201100082011

Dodací list: 110069/D1

IČO: 31697879 IČ DPH: SK 2020507203 DIČ: 2020507203

OS Košice I, odd. Sro, v.č. 5317/V

Bankové spojenie: SLSP

MsP Trebišov

Číslo účtu:

0105833682/0900

IBAN:

SWIFT:

Tel.: 056-6726014

e-mail: secomp@secomp.sk

Fax: 056-6723294

http: secomp.sk

Vyhotovil: Emília Mad'arová

Alternatívne bankové spojenie: / /

Prijemca:

Spôsob dopravy:

Konečný prijemca:

Mesto Trebišov

M.R.Štefánika 862

075 25 Trebišov

Číslo účtu: 4001964918/7500

Mesto Trebišov

M.R.Štefánika 862

075 25 Trebišov

Odberateľ:

Mesto Trebišov

Kód odberateľa: 33199601

M.R.Štefánika 862

075 25 Trebišov

IČO: 00331996

DIČ: 2020773590

IČ DPH: SK 2020773590

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

KS: 0008

SS:

Dátum dodania tovaru/služby:

Dátum vyhotovenia:

Dátum splatnosti:

21.01.2011

21.01.2011

28.01.2011

Fakturuje Vam PC-zastava podľa špecifikácie
v dodacom liste č. 110069/D1

| | | |
|--------------------------------|-----------|------------|
| MESTO TREBIŠOV MESTSKÝ ÚRAD | | |
| Dostalo: | | |
| Číslo j.: | Pril.: | |
| Pred. čís. | Ukl. znak | Pridelené: |

| Sadzba / Typ DPH | Základ dane | Daň | Cena s daňou |
|-------------------|--------------------|--------|--------------------|
| 10 % T | | | |
| 20 % T | 687,50 | 137,50 | 825,- |
| 20 % T | 255,83 | 51,17 | 307,- |
| Spolu: | 943,33 | 188,67 | 1 132,- EUR |
| Prijatá záloha: % | | | |
| % | | | |
| Na úhradu: % | | | |
| % | | | |
| | Predfaktúra číslo: | - | EUR |
| | Zaokrúhlenie: | | |
| | Na úhradu spolu: | | 1 132,- EUR |

Slovom: Jedentiscitotridsaťdva

1 EUR = 30,1260 Sk

34 102,63 Sk

SECOMP
s.r.o. Trebišov
prev. M.R.Štefánika 49
075 01 Trebišov
IČO: 31697879, DIČ: 2020507203

Podpis a pečiatka

Počet príloh:

TEL:
iP s.r.o. Trebišov

ODBERATEĽ:
Mesto Trebišov

DODACÍ LIST

prev.: M.R.Štefánika 49

M.R.Štefánika 862

Číslo: 110069 / D1

075 01 Trebišov

075 25 Trebišov

Dátum: 21.01.2011

IČO: 31697879 IČ DPH:SK 2020507203 DIČ: 2020507203 IČO: 00331996 IČ DPH:SK 2020773590 DIČ: 2020773590

Stredisko:

Doklad vytlačil: Emília Maďarová

PRÍJEMCA:

Zákazka:

Používateľ programu: SECOMP s.r.o. S/N 2

Vyhotovil: 04

Strana č.: 1

| Číslo a názov tovaru alebo služby | Množstvo MJ | Jednotková cena | Zľava v % | Zľavnená DPH cena % | Jednotková cena s DPH | Celkom bez DPH |
|---|-------------|-----------------|-----------|---------------------|-----------------------|----------------|
| 1061 110120 KME CX-5762 P4-400W | 1,000 KS | | | | 20 | |
| 1163 110121 MB Gigab.H55M-S2, | 1,000 KS | | | | 20 | |
| 1215 110120 CPU Intel Core i5-650/3,2GHz | 1,000 KS | | | | 20 | |
| 1371 110120 DDR3 4GB 1333MHz Kin.2x2GB | 1,000 KS | | | | 20 | |
| 1402 110120 Gigab.HD5450 512MB/1xDVI,HDMI,DDR3 | 1,000 KS | | | | 20 | |
| 1539 110104 HDD 500GB,WD5000AAKS SATAII/300 | 1,000 KS | | | | 20 | |
| 2096 110119 DVDRW/RAM LG GH22NS/NS40/50 | 1,000 KS | | | | 20 | |
| 1558 110120 Čítačka,Inter.3,5"/AXAGO 6-slot bl. | 1,000 KS | | | | 20 | |
| 1719 110120 Klávesnica Microsoft kit bezdrôt. | 1,000 KS | | | | 20 | |
| 1894 110120 Myš GENIUS Ergo.725 Laser USB WL | 1,000 KS | | | | 20 | |
| 7088 110120 MS WINDOWS Pro 7 /64bit | 1,000 KS | 483,6660 | | 483,6660 20 | 580,40 | 483,67 |
| 1834 101217 Monitor 24"LCD iiyama B2409HDS-W | 1,000 KS | 203,8330 | | 203,8330 20 | 244,60 | 203,83 |
| 7075 110118 MS Office pre podnikat.2010 | 1,000 KS | 255,8330 | | 255,8330 20 | 307,- | 255,83 |
| Spolu za SKLAD: 111 Hmotnosť: | 13,000 | | | | | 943,33 |

Celková hmotnosť:

Kontrolné číslo:

13,000

Celkom cena bez DPH

943,33 €

Svojim podpisom potvrdzujem prevzatie tovaru / služby v horeuvedenom množstve a preberám za neho plnú zodpovednosť:

© IFOsoR Informačné systémy V 10.01

Za dodávateľa (pečiatka, podpis):

SECOMP
s.r.o. Trebišov
prev. M.R.Štefánika 49
075 01 Trebišov
IČO:31697879 DIČ:2020507203

PC-zostava,vyr.č. :3/2011

Záručná doba24 mesiacov